



Dahlgaard Holding ApS

Byvejen 58, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 80 99 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Peter Dahlgaard-Jalsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlgaard Holding ApS Byvejen 58 Dåstrup 4130 Viby Sjælland CVR-nr.: 37 80 99 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Dahlgaard-Jalsing, Byvejen 58, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og andre værdipapirer, herunder datterselskabsanpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.
Bruttotab	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	109.695
Resultat før skat	99.695
Skat af årets resultat	2.200
Årets resultat	101.895
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	101.895
Disponeret i alt	101.895

Balance

Aktiver		31/12 2016	1/1 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>646.927</u>	<u>212</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.927</u>	<u>212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>646.927</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>649.127</u>	<u>212</u>

Balance

	31/12 2016	1/1 2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overkurs ved emission	161.532	162
4 Overført resultat	101.895	0
Egenkapital i alt	313.427	212
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	335.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.700	0
Gældsforpligtelser i alt	335.700	0
Passiver i alt	649.127	212

Noter

	31/12 2016 kr.	1/1 2016 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	211.532	212
Tilgang i årets løb	425.700	0
Kostpris 31. december 2016	637.232	212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.941	0
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	31.941	0
Årets afskrivninger på goodwill	-22.246	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-22.246	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	646.927	212
I regnskabsposten indgår goodwill med	200.216	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	222.463	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS	Roskilde	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	50.000	50
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	161.532	162
	161.532	162
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	101.895	0
	101.895	0
